Feudorum ‘Lib. 1. Ti. LVIL LVIIL &ec.

fe defendere debet 1. de chartis. & auferetur domino s qui veritatem noverit

&iniquum eritfi aliquis ex dono fug conveniatur, Dominjeft defenfic ex ore
dine 49, cum vafallus non pofiideat. | 'Notandum eft quod de omni con-
troverfia qua inter dominum & vafallum oritur, f pares veritatem noverint
omnino cogi debere a domino & 5° paribus dicere veritatent, quifi sz s
cant fe nefcire, cum fciant, & vafalfus poftuler: dominus £os coget jurare,
& veritatem dicere : ut C. de teftibus. 1, i quando. & in Lombard. ut judex
unus, &e. &ih tituio qualicer quis (e defendere deber 1. fi qualiscunque caufa,
& tit. de teftibus. L. ut quicunque, & L ult, :

C_Um §* datur 53 domino defenfio de inveflitura s qua dicitor effe fala;
jurare deber fe inveftituram non feciffe.  Cum 54 vero datur fucceflori
€jus, jurare deber fe non credere inveftituram faftam efie ab anteceflore {no,

T Siquainveftitura fata effe dicetur, femperdebet nominare 55 dominum 2
quo inveliitura facta dicitur: cum muleum difcrepet facramentum heredica-
rium a principalifacramento. C. de rebus cred. & jurejurando. . 3. & l. gene-
raliter, & ut habes de tutore qui juratquod credic & exiftimat ; ut C. de juram.
calum, L2, deconftientia ¢ enim fua jurare debet, & non de alieno fala
(cum iniquum ficaliquem jurare de alieno faQo) heres vel fucceflor, nec etiane
hlias: wc D, rerum amotarum, I, Mareellus. fed contrarium repericur in Lom-
b_;{c‘:. quia licet filius minorem virtutem habeat quam pater ; tamen debet pree:
ctie jurate patrem foum non fuiffe debitorem. ut in Lombard. qualiter quis {c
defendere debet. 1. fi contigerit. :

Hiceff finis feudoram in edivione uklgata.  Sequuntur fratmenta frve extraording-
14 capitnla s Gue doltiffimus Cujacius veflituit ex Ardiz.one ¢ Alvarito #igue ad finens
libri guarti. " Acdeinde liber V. ab eodem Cjasio confeltus ex variis Imperataruip die
verferum fendaiibus conflitutionsbus.

TIT. LXXIIL
L DE ALIENATIONE FEUDL

Ummopere mandare curamus, ut fit quis aliquem de beneficis inveltive-
rt, quod illequi lnveRings fuerit, non poteft per proprium vendere,
ace 37 prolevillima re locare, necinfeudare, nifi majorem partem apud
.. leretinuerit: &fiin defperatione filiorum fuerit , nulla ratione, nec quo=
libet modo dare poteft. Quz omnia fi fatta fuerine, nullius momenti erunt
& eodefunéto ,omnia ad priorem dominum revertuntur, & fi dominus con-
quefiusfuerit paribus, pares auditis rationibus intra anni {pacium expedire fa=
ciant; vafallo nen faciente fatisdationem , domine dent poficfionem ; falvis